



Bangs Gård Administration ApS

Skolegade 41, 1.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 37939730

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2021

Mads Dam Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bangs Gård Administration ApS

Skolegade 41, 1.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37939730

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Mia Dam Karkov, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration af fast ejendom samt dermed knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud på 67 t.kr. mod et overskud på 121 t.kr. sidste år. Resultatet er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		86.353	155.810
Andre finansielle omkostninger		(985)	(846)
Resultat før skat		85.368	154.964
Skat af årets resultat	1	(18.781)	(34.092)
Årets resultat		66.587	120.872
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Overført resultat		16.587	70.872
Resultatdisponering		66.587	120.872

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.139	71.132
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		137.539	41.857
Andre tilgodehavender		18.272	57.585
Tilgodehavender		158.950	170.574
Likvide beholdninger		190.268	150.448
Omsætningsaktiver		349.218	321.022
Aktiver		349.218	321.022

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		165.794	149.207
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Egenkapital		265.794	249.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.092	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		18.781	34.092
Anden gæld		20.551	27.723
Kortfristede gældsforpligtelser		83.424	71.815
Gældsforpligtelser		83.424	71.815
Passiver		349.218	321.022

Eventualforpligtelser	2
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	149.207	50.000	249.207
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	16.587	50.000	66.587
Egenkapital ultimo	50.000	165.794	50.000	265.794

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	18.781	34.092
	18.781	34.092

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 8.11.2017 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
